
Contacto

Teléfono +34 922531101
Correo Electrónico licitaciones@icdcultural.org

Dirección Postal

León y Castillo, 57 - 4ª planta
(35003) Las Palmas de Gran Canaria España
ES705

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente P1030-26 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 30-06-2023 a
las 08:30 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Consejero Delegado del Instituto Canario de Desarrollo Cultural S.A.
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 9 - Educación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.gobiernodecanarias.org
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=jCfeqGaelSLnSoTX3 z%2F7wA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contrato de patrocinio del evento audiovisual "Menudo Cine" seleccionado en la
convocatoria pública de patrocinio de eventos audiovisuales de pequeño formato que impulsen la
industria audiovisual seleccionados en régimen de concurrencia competitiva celebrados durante 2023

Presupuesto base de licitación
Importe 10.360 EUR.
Importe (sin impuestos) 9.682,24 EUR.

Plazo de Ejecución
6 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Gran Canaria
Código de Subentidad Territorial ES705

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

http://www.gobiernodecanarias.org
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=jCfeqGaelSLnSoTX3z%2F7wA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Ayarith de jesús Tineo Vilorio
NIF 51166502N
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección de Visita

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 9.682,24 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 10.360 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 09/06/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=fFMQYYdmdafIGls a0Wad%2Bw%3D%3D

ID 0000011224678 |  2023-894110 | Fri, 30 Jun 2023 08:30:26:457 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
96336075498992700134733881542757899063 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=fFMQYYdmdafIGlsa0Wad%2Bw%3D%3D

